2

[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
73 сессии пятого созыва
от 19.09.2024 № 456

О принятии безвозмездно в
собственность муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области объекта
недвижимого имущества (тепловая сеть)

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, пунктом 2.3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утверждённым решением Десногорского городского Совета от 24.04.2012 № 620, рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  от 26.08.2024 № 8282, Десногорский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Принять от ООО СЗ «Жилищный фонд» безвозмездно в собственность муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области объект недвижимого имущества:
- тепловая сеть, с кадастровым номером 67:26:0010106:2974, протяженностью 45 м., балансовой стоимостью 42 000 (сорок две тысячи) рублей 00 копеек, расположенная по адресу: Смоленская обл., г. Десногорск, 4 мкр.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десногорская правда».

	Исполняющий полномочия Председателя
Десногорского городского Совета

                                Е.П. Леднёва
	Глава     муниципального     образования
«город Десногорск» Смоленской области

                                            А.А. Терлецкий

image1.png